ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» сентября  2021 года				           	  № 882

г. Тверь

[bookmark: _GoBack] О внесении изменения в постановление
Администрации города Твери от 29.08.2014 № 1035 «О Положении об администрации Центрального района в городе Твери»

В соответствии с  законом Тверской области от 28.07.2021 № 51-ЗО               «О признании утратившими силу отдельных законов Тверской области по вопросу обращения с безнадзорными животными»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Признать утратившим силу с 01.10.2021 пункт 7.7 раздела 7 Положения об администрации Центрального района в городе Твери, утвержденного постановлением Администрации города Твери от 29.08.2014 № 1035.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери					                           А.В. Огоньков